Об утверждении Положения о группах кратковременного пребывания детей в муниципальных образовательных учреждениях Пуровского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
Постановление от 11.06.2010 № 155-ПГ
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1«Об образовании», руководствуясь статьëй 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о группах кратковременного пребывания детей в муниципальных образовательных учреждениях Пуровского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно - политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин

Об утверждении Положения о группах кратковременного пребывания детей в муниципальных

образовательных учреждениях Пуровского района, реализующих основную общеобразовательную

програ

мму дошкольного образования

Постановление от 11.06.2010 № 155

-

ПГ

В соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266

-

1«Об образовании»,

руководствуясь стать

ë

й 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления

в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить прилагаемое Положение о группах кратковременного пребывания детей в муниципальных

образовательных учреждениях Пуровского района, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования.

2.

Наст

оящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете «Северный луч».

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместител

я Главы Администрации

района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

И.п. Главы района Е.В. Скрябин